
 

Zarządzenie nr 3/2016 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 25.01.2016r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015r 

poz.1515 w związku z art. 11  ustawy z dnia 21 1listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych /Dz. U. z 2012r. poz. 1202/ oraz  regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Lipusz zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: 

 

1. Maria Żywicka – sekretarz gminy – przewodnicząca komisji 

2. Marek Klasa – zastępca Wójta Gminy członek 

3. Elżbieta Nierzalewska – inspektor ds. obsługi sekretariatu i kadrowych – członek 

 

§ 2 

 

Zakres pracy komisji określa regulamin naboru na wolne stanowisko  urzędnicze . 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


